市公司信息披露义务，保证公司信息披露的公开、公平、公正，积极维护公司和投资者，尤其是

中小股东的合法权益。

  3、报告期内，公司采取现场方式举行了 2014 年度业绩说明会暨投资者接待日活动等多次不同

类型的投资者交流活动，公司董事长和经营管理层高管等积极参与。还接待了多家证券公司行业

研究和基金及其他专业投资公司等机构人员的来访调研。公司认真做好"上证 e 互动"网络平台信

息发布、与投资者交流等工作，日常还注重维护加深与监管机构、证券中介机构以及证券相关媒

体的关系，及时有效地向市场、公众传递公司经营发展等方面的重要情况。

  4、报告期内，公司与控股股东在业务、人员、资产、机构、财务等方面完全分开、独立运作，

公司涉及重大投资、关联交易等均严格按照相关规定履行决策程序和信息披露义务。控股股东及

其附属企业等关联方不存在非经营性占用公司资金的情况。

十二、 其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

1、2015 年 1 月 7 日，本公司非公开发行 A 股股票的申请获中国证券监督管理委员会发行审

核委员会审核通过，并于 2015 年 4 月 1 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江康

浙江康恩贝制药股份有限公司 2015 年半年度报告

39 / 161

恩贝制药股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]468 号），核准公司采用非公

开发行股票方式向 8 名特定投资者发行不超过 17,500 万股新股。2015 年 4 月 14 日，公司完成本

次发行新增股份的股权登记工作。公司股份总数由 80,960 万股增加至 98,460 万股。

2、由本公司于2011年6月8日发行并于2011年6月24日在上海证券交易所挂牌上市交易的人民

币6亿元浙江康恩贝制药股份有限公司2011年公司债券（债券简称：11康恩贝；交易代码：122076）

于2015年6月8日起的20个交易日支付了自2014年6月8日至2015年6月7日期间的利息（本期公司债

券票面年利率为6.30%），合计支付债券利息35,432,649.00元。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股

份

108,643,864 13.42 175,000,000 0 0 0 175,000,000 283,643,864 28.81

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 108,643,864 13.42 175,000,000 0 0 0 175,000,000 283,643,864 28.81

其中：境内非国有

法人持股

30,643,864 3.79 88,000,000 0 0 0 88,000,000 118,643,864 12.05

境内自然

人持股

78,000,000 9.63 87,000,000 0 0 0 87,000,000 165,000,000 16.76

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然

人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流

通股份

700,956,136 86.58 0 0 0 0 0 700,956,136 71.19

浙江康恩贝制药股份有限公司 2015 年半年度报告

40 / 161

1、人民币普通股 700,956,136 86.58 0 0 0 0 0 700,956,136 71.19

2、境内上市的外

资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外

资股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 809,600,000 100.00 175,000,000 0 0 0 175,000,000 984,600,000 100.00

2、 股份变动情况说明

2015 年 4 月 1 日经中国证券监督管理委员会（证监许可[2015]468 号）核准，公司采用非公开

发行股票方式向公司实际控制人胡季强先生等 8 名特定投资者发行 17,500 万股 A 股股票, 2015

年4月14日完成发行新增股份的股权登记工作,公司股份总数由80,960万股增加至98,460万股。

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 万股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

朱麟 0 0 4,200 4,200 认购 2014

年度非公开

发行股份承

诺锁定

2018年 4月

16 日

胡季强 4,500 0 3,500 8,000 认购 2012

年、2014 年

度非公开发

行股份承诺

锁定

2015 年 12

月 28 日、

2018年 4月

16 日

汇添富基金

管理股份有

限公司

0 0 3,200 3,200 认购 2014

年度非公开

发行股份承

诺锁定

2018年 4月

16 日

济宁领军基

石医药股权

投资企业

（有限合

伙）

0 0 2,083 2,083 认购 2014

年度非公开

发行股份承

诺锁定

2018年 4月

16 日

盐城市领佳

基石股权投

资合伙企业

（有限合

伙）

0 0 1,667 1,667 认购 2014

年度非公开

发行股份承

诺锁定

2018年 4月

16 日

深圳市领佳

基石股权投

0 0 1,250 1,250 认购 2014

年度非公开

2018年 4月

16 日

浙江康恩贝制药股份有限公司 2015 年半年度报告

41 / 161

资合伙企业

（有限合

伙）

发行股份承

诺锁定

胡坚 0 0 1,000 1,000 认购 2014

年度非公开

发行股份承

诺锁定

2018年 4月

16 日

中乾景隆泰

和（天津）

股权投资基

金合伙企业

（有限合

伙）

0 0 600 600 认购 2014

年度非公开

发行股份承

诺锁定

2018年 4月

16 日

合计   17,500   / /